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MISSÂO JESUS É LUZ
CASA DE RECUPERAÇÂO

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA
CONTA: 003 309-8
AGÊNCIA: 798
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Entidade: CASA DE RECUPERAÇÂO MISSÂO JESUS E LUZ
Projeto: "HÂ ESPERANÇA"
Periodo: 01 ATÉ 31 DE AGOSTO DE 2022

SALDO INICIAL: 34.212,79

DATA CÛDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL MES DE 

REFERÊNCIA FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA CRÉDITO/DÉBITO SALDO

01/08/22 301735 055.847 SERIE 1 JULHO SUPERMERCADO MM LTDA EPP ALIMENTAÇÂO -667,11 33.545,68
01/08/22 301818 NF-e 000.026 JULHO ANDRÉ BAPTISTA BISCEGLIA NUNAN SERV TERC -1.100,00 32.445,68
01/08/22 000140 Extrato bancàrio JULHO CAIXA ECONOMICA FEDERAL TR TEV IBC -1,20 32.444,48 *

03/08/22 031814 000.227 SERIE 1 MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIP LTD LIMP/MEDICMTO -52,53 32.391,95
03/08/22 031928 085.545 SÉRIE 1 COMERCIAL KEYPAR REPRES E SUPERM LTD/ ALIMENTAÇÂO -39,96 32.351,99
04/08/22 041645 002.572 SÉRIE 1 MARCIO GONÇALVES MACIEL - EPP MAT CONS PAP A4 -30,00 32.321,99 ________ — —

11/08/22 111832 REC ne 0024 DANIEL XAVIER PINHEIRO SERV TERC -1.200,00 31.121,99 Il 1 l
11/08/22 000140 Extrato bancàrio CAIXA ECONOMICA FEDERAL TR TEV IBC -1,20 31.120,79 i-. P
12/08/22 121855 056.198 SÉRIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP ALIMENTAÇÂO -621,22 30.499,57 1 'i
15/08/22 900473 NFS-e N° 001.886 CONCEITO - ASSESSORIA CONTABIL LTDA SERV TERC -500,00 29.999,57 4  !
18/08/22 371147 SOR202277856066 SABESP - CIA SANEAM BASICO DE SP MAT CONS ÂGUA -126,17 29.873,40 f  U
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18/08/22 371503 147.716.843 ELEKTRO - NEOENERGIA MAT CONS LUZ -708,01 29.165,39
18/08/22 371707 1.536.147,401-0 TELEFONICA BRASIL S/A MAT CONS TELEF -69,74 29.095,65
18/08/22 181653 056.327 SÉRIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP ALIMENTAÇÂO -589,43 28.506,22
18/08/22 181756 063.049 SÉRIE 1 RAYTON PINTURA E CONSTRUÇÂO LTDA MANUTENÇÂO -123,10 28.383,12
24/08/22 241442 NFS-e N° 000.009 ANDRE BAPTISTA BISCEGLIA NUNAN SERV TERC -1.100,00 27.283,12
24/08/22 000140 Extrato bancàrio CAIXA ECONOMICA FEDERAL TR TEV IBC -1,20 27.281,92 i
25/08/22 000000 Extrato bancàrio CAIXA ECONOMICA FEDERAL MAN UT CONTA -49,00 27.232,92
26/08/22 261549 056.520 SÉRIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP MAT CONS GÂS -359,99 26.872,93
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26/08/22 261630 056.519 SÉRIE 2 SUPERMERCADO MM LTDA EPP
------------------------------------- K--------------------------------- ALIMENTAÇÂO -120,85 26.752,08

26/08/22 000020 Extrato bancariô CAIXA ECONÛMICA FEDERAL MANUT CAD —-36,50 26.715,58
29/08/22 228291 Extrato bancariô CAIXA ECONÔMICA FEDERAL APLICAÇÂO -25.000,00 1.715,58
29/08/22 271731 006.235 SÉRIE 1 CONDE SUPERMERCADO LTDA. ALIMENTAÇÂO -52,15 1.663,43
29/08/22 291600 001.441 SÉRIE 1 AUTO POSTO AEROPORTO UBATUBA LTDA MAT CONS GASOL -270,96 1.392,47
30/08/22 000033 Extrato bancariô PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA CREDTED 12.500,00 13.892,47
30/08/22 300959 025.795 SÉRIE 1 TENDA ATACADO S/A ALIMENTAÇÂO -1.549,30 12.343,17
30/08/22 301104 025.795 SÉRIE 1 TENDA ATACADO S/A LIMP/MEDICMTO -757,10 11.586,07
30/08/22 900474 LUIZ CESAR DE OLIVEIRA SERV TERC -2.600,00 8.986,07
31/08/22 524337 Extrato bancariô CAIXA ECONÔMICA FEDERAL APLICAÇÂO -7.352,00 1.634,07
31/08/22 310855 063.445 SERIE 1 RAYTON PINTURA E CONSTRUÇÂO LTDA MANUTENÇÂO -598,60 1.035,47
31/08/22 310927 002.259 sérié 1 CENTER TUDO UTILIDADES E PRESENTES EP PERMANENTE -356,00 679,47
31/08/22 310952 PANELA E CIA PERMANENTE -399,90 279,57
31/08/22 311004 000.166 SERIE 1 POSSA FELICE &H POSSA UTENCILIOS LTDA PERMANENTE -279,90 -0,33
31/08/22 727220 Extrato bancariô CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RESG APLICAÇÂO 0,33 0,00

TOTAL 0,00

7?

)NSÂVEL: André Luis Forster Geromel 
CPF: 046.187.628-02 

CARGO: Présidente
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UBATUBA, 31 DE AGOSTO DE 2022
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